
令和６年３月吉日 

宮崎市郡薬剤師会 会員各位 

（一社）宮崎市郡薬剤師会 

会長 阿部一智 

 

宮崎市郡薬剤師会事務局の定休日及び営業時間変更のお知らせ 

 拝啓 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、会の運営にご協力いただき感謝申し上げます。 

 さて、当会事務局は土曜日（午後）・日曜日・祝日を定休日としてまいりましたが、令和

６年４月より新たに土曜日（午前）も定休日とし、また、通常の営業時間を下記の通り変更

させて頂くこととなりました。 

 皆様には何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 また、何かご不明な点がございましたら、下記のメールアドレスまたは電話番号までお問

合せ下さい。 

敬具 

 

記 

① 変更日：令和６年４月１日より 

② 変更内容 

項  目 変更前 変更後 

月曜～金曜 

（営業時間） 
9：00～17：30 8：30～17：30 

定 休 日 土曜日（午後）、日曜日、祝日 土曜日（終日）、日曜日、祝日 

 

 

【お問い合わせ先】 

宮崎市郡薬剤師会 事務局 

メールアドレス： shiyaku@aqua.ocn.ne.jp 

電 話 番 号： 0985-48-6188 

-1-


